Kontakty na druzstva MP 2 - 2011/2012

DRUZSTVO JMENO Telefon E-MAIL
DP Praha B Miroslav Malek 234 122 310 (prace) malek@inekon.cz
Karel Hnatek 723 537 059 karel.hnatek@ckdenergo.eu
[.PSKN A Pavel Wiesner 235 315 650 (fax) i.pskn.praha@volny.cz
Kobylisy B Jaroslav Kréma 603 453 924 j.krcma@tiscali.cz
Meteor C Zdenék Mika 737 650 135 mikzdenek@seznam.cz
Radlice A MiloS Benes 603 774 370 benesmilos@seznam.cz
Rudna B Karel Kohout 602 372 423 kohout@alvir.cz
Rudna C Pavel Kasal 777 948 093 kasal.pavel@seznam.cz
Slavia B Michal Fort 602 149 920 fort. michal@seznam.cz
Uhelné sklady B Jifi Bendl 724 886 601 bendl@autohase.cz
Uhelné sklady C Zdenék Tyle 602 111 090 zdenek.tyle@prg.aero
Uhelné sklady D Jindra Kafkova 604 953 061 jkafkova@tiscali.cz
Union C Kvéta Pytlikova 607 726 131 kveta.pytlikova@seznam.cz
VrSovice C Lubo$ Polak 737 785 434 L-polak@seznam.cz
Zizkov A Miloslav VSetecka 602 358 132 m.vsetecka@atlas.cz
Zizkov B Pavel Vana 736 606 560 pv@imh.cz




